Requerimento
Nº do Protocolo: 2026011548000518

Nº SAPL: 0834/2026

Registrado por MARCEL EHRICH COLARES em 19 de janeiro de 2026 às 12:48
Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768837719916_c28ae98b-6b22-42ee-b236-b9dd8dfa9ccf

Autores:
MARCEL EHRICH COLARES

GABINETE VEREADOR MARCEL COLARES – PDT

REQUERIMENTO Nº________________/2026

Requer o envio de Ofício ao Coordenador da Coordenadoria
Especial de Apoio à Governança das Regionais – CEGOR
solicitando a realização da limpeza do canal da Palmeirinha,
localizado na Rua Raquel Florêncio, bairro Lagoa Redonda.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA:

O vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa, requerer o envio de Ofício ao
Coordenador  da  Coordenadoria  Especial  de  Apoio  à  Governança  das  Regionais  –
CEGOR solicitando a realização da limpeza do canal da Palmeirinha, localizado na Rua
Raquel Florêncio, bairro Lagoa Redonda.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,  EM
___________DE JANEIRO DE 2026.

_________________________________________
Vereador Marcel Colares

PDT

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

88
37

71
99

16
_c

28
ae

98
b-

6b
22

-4
2e

e-
b2

36
-b

9d
d8

df
a9

cc
f

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
M

A
R

C
E

L
E

H
R

IC
H

 C
O

LA
R

E
S

 e
m

 1
9/

01
/2

02
6

12
:4

8

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768837719916_c28ae98b-6b22-42ee-b236-b9dd8dfa9ccf

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 19 de janeiro de 2026 às 12:48

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768837719916_c28ae98b-6b22-42ee-b236-b9dd8dfa9ccf

Documento assinado por
MARCEL EHRICH COLARES